1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.
（於日本註冊成立的有限公司）

（股份代號：06889）

補充公告
關於收購日式彈珠機遊戲館業務的

須予披露交易

謹此提及 DYNAM JAPAN HOLDINGS CO., LTD（「本公司」）發布的關於 DYNAM 與 Keiai 在

2023 年 6 月 1 日訂立納入公司分拆協議的須予披露交易的公告（「該公告」）。除非本文另有定

義，否則本文使用的詞彙與該公告中的定義具有相同的含義。

董事會希望提供協議對手方的補充資料及對該公告內容進行以下澄清：

Keiai 及其最終實益擁有人的資料

Keiai 是一家根據日本法律成立的公司。它主要從事日式彈珠機遊戲館的營運業務。福田善雄先生

持有 Keiai 89.3%的股份，福田善雄先生的兒子福田哲先生目前是 Keiai 的代表董事。

本公司確認，就董事所知、所悉及所信，並在作出一切合理查詢后，福田善雄先生及福田哲先生是

獨立於本公司的第三方，且不是本公司的關聯人士。

關於進行收購事項的理由及裨益的資料

董事會注意到一個無心的錯誤資料包括在該公告中。在公告第 3 頁「進行收購事項的理由及裨益」

下的第四段指出 Dynam 已於收購事項中進行盡職調查，並預期以適當的收購價格收購該等設施，

預計此舉將導致年度純利增加逾 300,000,000 日圓。

根據本公司的內部調查，董事會確認，在收購事項中沒有這樣的預期利潤。然而，董事認為，該協

議的條款仍然是公平合理的，並且符合本公司及股東整體利益。

儘管有上述的錯誤描述，但本公司已經完全遵守了上市規則第 14 章關於收購事項的報告和公告要

求。

除上述披露外，該公告中所載的所有其他資料及內容保持不變，並將於所有方面繼續有效。本補

充公告是對該公告的補充，並應與該公告一併閱讀。

2

承董事會命

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.

董事長
坂本誠

日本東京，二零二三年六月十四日

截至本公告日期，執行董事為坂本誠先生；非執行董事為佐藤洋治先生、佐藤公平先生及保坂明
先生；及獨立非執行董事為加藤光利先生、葉振基先生、村山啓先生、神田聖人先生及加藤公司先
生。